2018 年 1 月 30 日

お客様各位

平成 16 年販売終了機種に関するメンテナンスサポート終了のご案内

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。また、当社製品をご利用下さいまして誠に有難うございます。

さて、この度は平成 16 年に販売を終了致しました下記製品のメンテナンスサポートを

【2018 年 12 月 31 日】をもちまして終了させて頂きますのでお知らせ致します。終了後も

なるべくお客様のご要望にお応えできますようメンテナンスサポートを承る所存でござい

ますが、今後、当該機の継続的な品質と性能の維持につきまして、パーツ入手ができない等

の理由により、修理が完了できない場合がございます。

甚だ厚かましいお願いかと存じますが、この機会に最新機種の導入につきましてご検討

頂ければ幸いでございます。

なお、後継機種へのお問い合わせは、弊社営業部までご連絡をお願い致します。何卒、今

後とも当社製品をご利用下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

2018 年 12 月 31 日 メンテナンスサポート終了機種
製品名称 型番

示差熱・熱重量同時測定装置 TG-DTA2000S シリーズ
示差走査熱量計 DSC3000S シリーズ
熱機械分析装置 TMA4000S シリーズ
熱膨張計 TD5000S シリーズ

上記機種をベースとした特注機種も同様の扱いとなります。

以上

NETZSCH Japan 株式会社
本社：神奈川県横浜市神奈川区 3-9-13
TEL:045-453-1981 FAX:045-453-2248
大阪営業所：大阪府大阪市淀川区西中島 3-23-15
TEL:06-6308-5550 FAX:06-6308-5610
Email:NJA-CustomerService@netzsch.com

tel:045-453-1981
tel:06-6308-